
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti (C.P.I.A.) 
Caltanissetta/Enna 

C.F. 92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B 
Sede amministrativa: Viale Regina Margherita n° 26– 93100 Caltanissetta  

tel./fax 0934/22131 - C.U. UF0KQG 
p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: clmm04200b@pec.istruzione.it 

sito web: www.cpia-cl-en.gov.it 

 

 

Unità amministrativa di Caltanissetta  - Ass. Amm. Giuseppe Mendolia  

                     0934/22131                                              giuseppe.mendolia.170@istruzione.it 

 

D.D. n.  222/2017 

      

Oggetto: Proroga contratto di lavoro fino al 31/08/2017. 

                  Assistente amministrativo Parisi Attilio nato a Valguarnera Caropepe il 16/07/1962 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la proposta di assunzione MIUR.AOOUSPEN Reg. Uff. prot. n. 4777 del 09/09/2016 per un 

contratto di lavoro a tempo determinato sino al 30/06/2017; 

VISTO   il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato tra il Dirigente Scolastico 

del CPIA CL/EN e il sig. Parisi Attilio con prot. 6017 del 09/09/2016; 

VISTA la nota MIUR AOODGPER. Reg. Uff. Prot. n. 24635 del 30/05/2017 della Direzione Generale 

del Personale Scolastico; 

VISTA   la nota MIUR AOODRSI Reg. Uff. Prot. n. 15656 del 06/06/2017 dell’USR Sicilia; 

VISTA   MIUR.AOOUSPEN Reg. Uff. prot. n. 2936 del 29/06/2017 dell’Ambito Territoriale Ufficio VI 

di Caltanissetta/Enna con la quale vengono individuati i nominativi dei collaboratori 

scolastici e assistente amministrativi destinatari di proroga del contratto di lavoro sino al 

31/08/2017; 

 

D I S P O N E 

 

all’assistente amministrativo PARISI ATTILIO nata a  Valguarnera Caropepe il 16/07/1962 la proroga del 

contratto di lavoro dal 01/07/2017 al 31/08/2017. 

Il presente decreto sarà inviato: 

- Alla Ragioneria Provinciale dello Stato per il visto di legittimità 

- All’interessato 

       Il Dirigente Scolastico 
     (Prof. Giovanni Bevilacqua) 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

             ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2  

                              del  D.Lgs. 39/93 

 

 


